

15.WOG.SZP.2712.55.2022

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 ust. ustawy Pzp, bez negocjacji na zakup i dostawę materiałów budowlanych, sanitarnych, elektrycznych, farb, materiałów ściernych dla sekcji Infrastruktury w podziale na 6 części.

Nr referencyjny postępowania: **30-ZP-04-22-55**

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm), Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z odpowiedziami:

ZAPYTANIE:

Dzień dobry,

W związku z opublikowanym postępowaniem 2022/BZP 00117696/01 30-ZP-04-22-55 Zakup i dostawa materiałów budowlanych, sanitarnych, elektrycznych, farb, materiałów ściernych dla sekcji infrastruktury w podziale na 6 części, zwracam się z prośbą o udzielenie odpowiedzi na poniższe pytania:

1. W załączniku nr 2 do SWZ, punkt 9 znajduje się zapis o tym, że dostawa obejmuje „...rozładunek siłami Wykonawcy, w sposób umożliwiający przeliczenie i sprawdzenie jakości oraz zgodności z wymaganiami zawartymi w opisie...”, co w praktyce może oznaczać konieczność zorganizowania dostawy siłami własnymi wykonawcy przy udziale jego przedstawiciela. Takie rozwiązanie w przypadku relatywnie niewielkiej wartości przedmiotu postępowania w części 6, stwarza ryzyko ograniczenia konkurencji do lokalnych dostawców bądź niepotrzebnego podnoszenia cen produktów z konieczności uwzględnienia wysokich kosztów osobistego transportu. W części 6 postępowania asortyment nie ma charakteru wyposażenia strategicznego ani szczególnie wymagającego. Co więcej, z praktyki naszej firmy wynika, że zbliżony asortyment z powodzeniem jest dostarczany standardową linią kurierską do innych wojskowych oddziałów gospodarczych w ramach podobnych postępowań. W związku z powyższym proszę o informację, czy Zamawiający dopuszcza możliwość wykonania dostawy w części 6 za pośrednictwem transportu zewnętrznego – firmy kurierskiej.

2. Dla części 6 postępowania, w opisie przedmiotu zamówienia – Załącznik 2, w pozycji 1 w charakterystyce produktu wskazano, że tarcza do cięcia metalu 125x1,0x22,2 ma być wykonana z węgla krzemu. Tarcze tego typu standardowo produkowane są z tlenku glinu (elektrokorundu). Proszę o weryfikację i potwierdzenie, że Zamawiający oczekuje standardowych tarcz do cięcia metalu.

3. Dla części 6 postępowania, w opisie przedmiotu zamówienia – Załącznik 2, w pozycji 6 w charakterystyce produktu wskazano, że ostrza do noża technicznego mają być kompatybilne z nożem wskazanym w pozycji 8 postępowania, tymczasem w żadnej z części przedmiotowego postępowania,

w pozycji 8 nie występuje nóż. Proszę o wskazanie modelu noża, do którego oczekiwane ostrza mają pasować.

ODPOWIEDŹ:

Ad. 1.

Zamawiający dopuszcza wykonanie dostawy w cz. 6 za pomocą firmy kurierskiej.

Ad. 2.

Zamawiający dopuszcza tarcze wykonane z tlenku glinu (elektrokorundu)

Ad. 3.

Dotyczy noża o obudowie metalowej z wymiennymi nożami. Ostrza muszą spełniać dane i parametry zawarte w zał. nr 2, poz. 6

ZAPYTANIE:

ZAL. 3a cz. 2 Materiały sanitarne

Poz. 3 Bateria natryskowa podtynkowa o numerze 409-610-00 została wycofana przed producenta. Prosimy o wskazanie innego modelu baterii natryskowej podtynkowej spełniającej Państwa wymagania.

Poz. 4 Czy Zamawiający dopuszcza deski sedesowe uniwersalne o wymiarach zbliżonych do wskazanych w zapytaniu ?

Poz. 7 , 47 Bateria o nr B-34-00-3 nie występuje w sprzedaży, prosimy o uściślenie czy Zamawiający ma na myśli typową baterię umywalkową stojącą z mieszaczem ? Jeśli oczekuje innej baterii to prosimy o uściślenie parametrów lub wskazanie oczekiwanego modelu baterii
Czy w obydwu pozycjach należy wycenić takie same baterię ?

Poz. 8 Kompakt o nazwie ODYS nie występuje w sprzedaży. Prosimy o uściślenie czy Zamawiający ma na myśli kompakt z odpływem poziomym i deską sedesową miękką ?

Poz. 31 Perlator o gwincie GZ to M24x1 , a perlator o gwincie GW to M22x1. Prosimy o uściślenie pozycji i wskazanie który perlator należy przyjąć do wyceny ?

Poz. 49 Czy Zamawiający ma na myśli baterię bidetową o nr. 5537-015-00 ? Czy Zamawiający dopuszcza baterię bidetową innego producenta ?

Poz. 51 Czy syfon pisuarowy ma być butelkowy czy płaski kryty ?

Poz. 52 Czy Zamawiający oczekuje dostawy wodomierza sprzężonego z wodomierzem bocznym do zimnej wody o aktualnym symbolu MWN/JS 65/4-S ?

Poz. 53 Czy wodomierz kołnierzowy DN 200 ma być na zimną wodę czy na ciepłą wodę ?

Poz. 55 Czy Zamawiający oczekuje dostawy samego zaworu termostaticznego kątownego ½ czy w komplecie z głowicą termostaticzną ?

ODPOWIEDŹ:

Ad. 1. poz. nr 3

Zamawiający dopuszcza dowolny model o parametrach technicznych nie gorszych niż wskazał w opisie.

Ad. 2. poz. nr 4

Zamawiający dopuszcza.

Ad. 3. poz. nr 7 i 47

Zamawiający ma na myśli typową baterię umywalkową stojącą z mieszaczem. Tak, takie same baterie w obydwu pozycjach.

Ad. 4. poz. nr 8

Zamawiający dopuszcza dowolny model o parametrach technicznych nie gorszych niż wskazał w opisie. Kompakt z odpływem poziomym i wytrzymałą deską sedesową.

Ad. 5. poz. nr 31

Zamawiający ma na myśli perlator GW M 22 x 1

Ad. 6. poz. nr 49

Tak, Zamawiający dopuszcza baterię bidetową innego producenta

Ad. 7. poz. nr 51

Zamawiający ma na myśli syfom, butelkowy

Ad. 8. poz. nr 52

Zamawiający oczekuje dostawy wodomierza sprzężonego z wodomierzem bocznym do zimnej wody z symbole MWN/JS 65/4- S.

Ad. 9. poz. nr 53

Na zimną wodę.

Ad. 10. poz. nr 55

Zamawiający oczekuje termostatu z głowicą termostatyczną.

ZAPYTANIE:

Dzień dobry,

Czy zamawiający dopuszcza stosowanie równoważnych odpowiedników o właściwościach technicznych nie gorszych od podanych, w w pozycjach w których zostały podane oznaczenia konkretnych produktów producentów

ODPOWIEDŹ:

Ad. 1.

Zamawiający dopuszcza zastosowanie równoważnych odpowiedników o właściwościach technicznych i parametrach nie gorszych niż wskazał Zamawiający.

ZAPYTANIE:

Proszę o podanie charakterystyki poniższych bezpieczników mocy: 00, 1, 2 czy 3 ?

5. BEZPIECZNIK MOCY 160 A SZT 20

6. BEZPIECZNIK MOCY 32 A SZT 20

7. BEZPIECZNIK MOCY 80 A SZT 20

72. BEZPIECZNIK MOCY 125A/500V SZT 20

73. BEZPIECZNIK MOCY 63A/ 500V SZT 40

Proszę o określenie- natynkowa czy podtynkowa? :

39. ROZDZIELNICA 2X12 DRZWI TRANSPARENTNE SZT 2

40. ROZDZIELNICA 1X12 DRZWI METALOWE SZT 2

ODPOWIEDŹ:

Ad. 1. poz. 5

Bezpiecznik mocy 160 A, charakterystyka 2

Ad. 2. poz. 6

Bezpiecznik mocy 32 A, charakterystyka 00

Ad. 3. poz. 7

Bezpiecznik mocy 80 A, - charakterystyka 2

Ad. 4. poz. 72

Bezpiecznik mocy 125 A/500V, - charakterystyka 2

Ad. 5. poz. 73

Bezpiecznik mocy 63 A/500V, - charakterystyka 2

Ad. 6. poz. 39

Rozdzielnica 2x12 - natynkowa

Ad. 7. poz. 40

Rozdzielnica 1x12 - natynkowa

ZAPYTANIE

Proszę o podanie mocy i info czy może być równoważny zamiennik, pozycja z 3 części:

80. OPRAWA SUFITOWA LED HERMETIC FIXTURE 2 X T8 G 13 LED SZT 10

37. ROZDZIELNICA 1X12 DRZWI BIAŁE SZT 7

Natynk czy podtynk?

60. ŻARÓWKA ENERG.KULKA E14 13 230 PHILIPS SZT 50

Zarówki energooszczędne są nie produkowane i wycofane. Proszę o podanie ledowego zamiennika

63. ŻARÓWKA LED E27 230V 2950K BRILLO SZT 500

Proszę o podanie mocy i weryfikację barwy

ODPOWIEDŹ

Ad. 1. poz. 80

Moc około 13 W, Zamawiający wyraża zgodę na zamiennik, ale o parametrach nie gorszych niż wskazał Zamawiający,

Ad. 2. poz. 37

Rozdzielnica natynkowa,

Ad. 3. poz. 60

Żarówka kulka LED E 14, 450 lm, 5 W, barwa biała naturalna,

Ad. 4. poz. 63

Moc 18 W, barwa ciepła

Kierownik sekcji zamówień publicznych

Magdalena Grabowska-Krysztofiak